
●プレ登校バス時刻表（令和8年3月3日、4日、5日のみ）

１便 ２便 １便 ２便

戸坂 7:24 吉見小学校 14:56 15:46

与戸 7:25 柳橋東

乙河内 7:27 市島郵便局前

西安 7:29 市島駅

美和郵便局前 7:30 7:50 山下

16:01

美和コミセン東 7:31 7:51 戸坂 15:06 15:56

勅使 7:32 7:52 与戸 15:07 15:57

市島小学校 7:40 7:58 東勅使 15:15 16:05

市島駅 美和郵便局前 15:12 16:02

市島郵便局前 美和コミセン東 15:13 16:03

登校 下校

柳橋東 勅使 15:14 16:04

東勅使 7:33 7:53 乙河内 15:09 15:59

山下 西安 15:11


